poterit cupaa mente conicere et
 considerare hor om̄ q̄ in ipso
 sunt creata deus et specie: ip̄ay
 rerū venustate p̄ussus et splen
 doris magnificencia seu iaculo
 ut ait p̄pheta elc̄o t̄erebratus:
 salutare ab ipso vulnus accipiet.
 et l̄co igne amoris ei⁹ ardebit.
Si quis vō amore dei arserit.
 et iaculis ei⁹ dulce vulnus ac
 cepit. et ei⁹ amabili cōfixus
 fuerit telo ita ut ad deū desi
 deris nocturnus diurnusq̄ sus
 pirys. aliud quid loqui nō possit.
 audire aliud nolit. cogitare ali
 ud nesciat. desiderare preter
 ip̄m aut cupere aliud uel spera
 re nō libeat. ista aīa merito
 dicere p̄t. vulnerata caritate
 ego sum. q̄ ab illo vuln⁹ acce
 pit de quo dicit psayas. Posu
 it me iaculū elc̄m. Tali vulnē
 decet deū p̄cutere aīas. talibus
 telis iaculisq̄ cōfigere ac salu
 taribz eas vulneribz sauciare.
 ut q̄ deus caritas ē. dicat et
 ip̄e q̄ vulnerata caritate ego
 sū. **Hec** origenes. **Cui** ergo
 amore dei sic vulnerat. facie
 sui dilc̄i dñi semp̄ ymaginat.
 et ip̄m int̄sec⁹ inter brachia
 cordis sui it̄ma dilcōne aplex
 atur. hic talis a cōcupiscencia
 sui dilc̄i et desiderati quiescē
 nō valet. q̄ eius cor sagitta
 quadā diuini amoris dulcit
 vulneratū ē. **De** hac caritate
 iohes abb̄ i tractatu de xxx gra
 dibz sic ait. Caritas sc̄dm q̄lita
 tē est similitudo dei ignitū homibz
 possibile ē. sc̄dm uō op̄acionē

ē ebrietas aīe: sc̄dm at̄ p̄pieta
 tē fons ē fidei. abyssus longā
 tatis. mare huilitatis. **E**t
 nōndū q̄ sine timore ē. aut ca
 ritate replet⁹ ē. aut aīam habz
 mortuā. **Et** p̄fca tñ caritate ver⁹
 et sc̄is timor dñi gignit. ex sc̄o
 vero timore dñi itez amor beatus
 ille qui ad deū possidet amorē.
Nō enī n̄r ita lactanti puero si
 cut caritatis filius semp̄ deo ad
 herē naturā habet. qm̄ qui vē
 diligit dilc̄i facie semp̄ ymagi
 nat⁹ et h̄ac in dilcōne nimia
 int̄sec⁹ amplexat. hic talis
 nec i sopnis deiceps a cōcupia
 desiderati quiescere valet. sed
 aī cōcupito ibide eratat. **Ista**
 sagitta quidā plagat⁹ dicebat.
Ego dormio p̄t̄ necitē nature:
 cor at̄ meū vigilat p̄t̄ mulatu
 diuē amoris. **Si** dilc̄i facies ma
 nifeste et efficacit̄ totos nos
 t̄nsinuat et hylares effiat. qm̄
 tomagis faciet vult⁹ et facies
 regis et dñi n̄r hospitatis i
 aīa mūda. **Caritas** etiā quos
 dā vulnerare cōsuevit. **Vñ** q̄dā
 dicit. **Vulnerasti** cor meū. **Et**
 dā at̄ facit aliqñ erultare: nā
 erultare corde vult⁹ hylarescat
 et pullulat. **Cū** igitur tot⁹ hō
 dei caritate quodāmo coaptat
 et iūgit. tūc exterius i corpe
 tamq̄ speculo aliquo aīe clar
 tate ondit. **Cui** uō talē grām
 accipiūt. multoāes abo corpa
 li obliuiscūt. **Arbitror** at̄ q̄ n̄
 eūdē frequētius appetūt. nec
 ip̄m abū que sumūt cū delec
 tatione de ceto sumūt. **Caritas**